
 

      Zarządzenie  Nr  115/2023 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

       z dnia 21 sierpnia 2023 r.   

 

 

w sprawie   sprzedaży nieruchomości lokalowej, położonej w Chełmnie przy ul. Św.Ducha   

                   21/5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i w prawie własności gruntu                

                   z działki nr 506/1. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2023.40 t.j/, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2023.344 t.j/, 

uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta 

Chełmna /Kujaw. z 2011 r. Nr 218, poz. 2033; zm.: Kujaw. z 2012 r. poz. 1230 i poz. 2115,                 

z 2013 r. poz. 3374, z 2015 r. poz. 31 oraz z 2022 r. poz. 6676/ oraz art. 43 ust. 1 pkt. 10 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług /Dz.U.2023.1570 t.j/ zarządzam 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

mieszkalny nr 5 o pow. 32,48 m2 wraz z przynależną piwnicą nr 5 o pow. 4,56 m2, położony 

w budynku przy ul. Św. Ducha 21, dla którego jest prowadzona księga wieczysta nr KW 

TO1C/00026112/0, stanowiący własność Gminy Miasto Chełmno wraz z udziałem 

wynoszącym 90/1000 części w nieruchomości wspólnej i w prawie własności gruntu 

oznaczonego jako działka nr 506/1 o pow. 0,0312 ha, obręb 1, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr KW TO1C/00012216/8, stanowiąca współwłasność Gminy Miasto 

Chełmno.   

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


